REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASENIT UJOR VJOSE
Nr /EJ/Prot

Vloré, mé Y3 . /0 .2023.

r{o
VENDIM

Nr. 10, daté 28.09.2023
PER

MIRATIMIN E AUTORIZIMIT PER VEPRIMTARI TE TJERA NE BRIGJET DHE
SHTRATIN E BURIMIT UJOR, TE BASHKISE VLORE.

Né mbéshtetje t& shkronjés “b” té pikés 2, té nenit 41, té ligjit nr.111/2012, “Pér Menaxhimin e
Integruar t€ Burimeve Ujore”, i ndryshuar dhe té€ vendimit t& Késhillit té¢ Ministrave nr.550, daté
15.07.2020, “Pér miratimin e formularéve t€ kérkesés pér miratimin, né parim pér dhénien me
koncension t€ pérdorimit té burimit ujor, e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari
ndértimore né brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime té léngshme, pérdorimin
dhe ripérdorimin e ujrave té pédorura, t€ ndotura, t& dokumenteve shogéruese, té procedurés sé
shqyrtimit e t€ vendimarrjes, t& formateve té lejes, t& autorizimit, té kushteve t& posagme dhe té
afateve t€ vlefshmérisé sé€ tyre”, me propozimin ¢ Agjencisé sé¢ Menaxhimit té Burimeve Ujore,
Késhilli i Basenit Ujor Vjosé,

VENDOSI:

1. Miratimin e autorizimit pér veprimtari té tjera né brigjet dhe shtratin e burimit ujor, me
vendndodhje: Vija bregdetare Vloré-Radhimé-Orikum, Vloré, Qarku Vloré, pér
subjektin “Bashkia Vloré”.

2. Treguesit parapraké jané si mé poshté:
Emri i burimit ujor: Deti Adriatik
Vendndodhja e burimit ujor (KRGJSH).

NR X Y
1 455986.70 4475786.00
2 455908.50 4475238.80
3 455873.80 4474779.90
4 455769.25 4474183.40
5 455726.40 4473709.50
6 455676.20 4473476.90




7 455752.90 4473318.30
8 455981.90 4472787.50
9 455993.60 4470820.00
10 455928.00 4470388.55
11 455866.50 4470047.20
12 455800.65 4469899.25
13 456020.30 4469336.70
14 456112.20 4469086.10
15 455609.40 4467653.30
16 455097.20 4467462.50

Lloji 1 burimit ujor ku do t& kryhet veprimtaria: Deti Adriatik.

Lloji i veprimtarisé qé do t& kryhet: Veprimtari té tjera né brigje, pér projektin:
“Rikualifikimi i vijés bregdetare Vloré-Radhimé-Orikum (Tuneli “Uji i ftohté” — Marina
Orikum)”.

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t&€ Burimeve Ujore pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas njoftimit t& pérmbajtjes sé vendimit subjektit.




